על רקע שינוי זה יבחן שרות המבחן את האפשרות לתת הקלות נוספות, בין היתר, בדרך של יציאה לעבודה וזאת עד ליום 23.6.2019.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לשרות המבחן.

קובעת להמשך דיון ליום 23.6.2019 בשעה 10:00.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, ג' ניסן תשע"ט, 08 אפריל 2019, בהעדר הצדדים.